
МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

22.04.2019                                                                      № 233 

Об итогах муниципального фестиваля-конкурса 

 талантов «Talent Show» на иностранном языке 
 

 

          На основании  приказа МУ ОО от 12.03.2019  № 121 «О проведении 

муниципального фестиваля-конкурса талантов «Talent Show» на иностранном языке », с 

целью развития детского творчества, коммуникативных способностей школьников, 

навыков устной иноязычной речи, совершенствования работы по изучению грамматики 

английского и немецкого языков, активизации умственной и творческой деятельности 

учащихся создание условий для реализации интеллектуальных и творческих способностей 

одаренных детей 24 апреля  2019 г. на базе МБОУ ДО Тарасовского ДДТ прошел 

муниципальный фестиваль – конкурс талантов «Talent Show» на иностранном языке. 

        В конкурсе приняли участие учащиеся и творческие коллективы Митякинской СОШ, 

Ефремово-Степановской СОШ, Тарасовской СОШ № 2, Роговской СОШ, Колушкинской 

СОШ, Туроверо-Россошанской ООШ, Деркульской ООШ, Ерофеевской ООШ, 

Весеннинской ООШ, Тарасовской СОШ№1. 

  Не приняли участия в конкурсе: МБОУ Большинская, Красновская, Дячкинская, 

Зеленовская, Курно-Липовская СОШ, Рыновская, Васильевская, Колодезянская ООШ. 

Исходя из вышеизложенного  

 

приказываю: 

1.Утвердить решение жюри по итогам конкурса:  

   1.1. в номинации «Художественное слово»:  

1-е место – Цапок Илья, Михайловская Диана (МБОУ Тарасовская СОШ№1, средняя 

возрастная группа), 

Мазник Татьяна (МБОУ Роговская СОШ, старшая возрастная группа); 

2-е место – Фомичев Тимофей (МБОУ Тарасовская СОШ№2, младшая возрастная 

группа), 

Багнюк София  (МБОУ Митякинская СОШ, средняя возрастная группа), 

Клепач Ярослав (МБОУ Весеннинская ООШ, средняя возрастная группа) 

 3-е – место - Алферов  Святослав (МБОУ Ерофеевская ООШ, старшая возрастная 

группа).                 

В номинации «Вокальное исполнение»:  

1-е место – Марченко Альбина, Клепач Ярослав, Павлова Ульяна (МБОУ Весеннинская 

ООШ, средняя возрастная группа), 



Паценко Дарья ( МБОУ Ефремово-Степановская СОШ, средняя возрастная группа), 

Катькалова Валерия (МБОУ Тарасовская СОШ№2, старшая возрастная группа), 

Коротицына Александра, Соколова Елизавета, Тимофеева Арина, Чечуева Софья, 

Шевченко Дарья (МБОУ Тарасовская СОШ№1, старшая возрастная группа), 

Лисова Валерия  (МБОУ Колушкинская СОШ, старшая возрастная группа), 

2-е место – Майданченко Дмитрий, Вьюнова Милена, Вьюнова Полина, Матюшина 

Елизавета, Корчагина Ульяна, Соколова Юлия, Вещунов Владислав (МБОУ Митякинская 

СОШ, средняя возрастная группа), 

Лисова Валерия, Пузанкова Виталина (МБОУ Колушкинская СОШ, старшая возрастная 

группа), 

Евсина Марина, Сергиенко Елизавета, Козьменко Алевтина, Козьменко Валентина 

(МБОУ Роговская СОШ, старшая возрастная группа), 

Иваненко Екатерина (МБОУ Деркульская ООШ, старшая возрастная группа), 

Лисова Валерия, Пузанкова Виталина (МБОУ Колушкинская СОШ, старшая возрастная 

группа), 

Горохова  Ирина, Павлюкова Анастасия (МБОУ Митякинская СОШ, средняя возрастная 

группа), 

3-е место – Барилова Яна (МБОУ Туроверо-Россошанская ООШ, средняя возрастная 

группа), 

Кумскова Виктория (МБОУ Ефремово-Степановская СОШ, старшая возрастная группа), 

Алферова Татьяна (МБОУ Ерофеевская ООШ, младшая возрастная группа), 

В номинации «Театральное исполнение»: 

1-е место- группа учащихся (МБОУ Колушкинская СОШ, старшая возрастная группа), 

группа учащихся (МБОУ Роговской СОШ, средняя возрастная группа), 

группа учащихся (МБОУ Тарасовской СОШ№2, младшая возрастная группа) 

В номинации «Танец»: 

1 место- группа учащихся (МБОУ Ефремово-Степановская СОШ, средняя возрастная 

группа). 

2.Наградить победителей дипломами МУ ОО. 

3.Рекомендовать руководителям  образовательных учреждений отметить работу 

педагогов, подготовивших победителей конкурса.  

4. Указать на недостаточную работу образовательным организациям не принявшим 

участие в конкурсе. 

  

Заведующий                                                        А.И.Коршунов 


